
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ájtte söker för sommaren 2010 

en Trädgårdsinriktad botaniker 
Dnr. 2010/007 

Tid: 3 maj–17 september  

Arbetsuppgifter: Planera och svara för skötsel och tillsyn av JOKKMOKKS Fjällträdgård. I 
tjänsten ingår bl.a. underhåll och utveckling av trädgårdens växtbäddar och informations-
system, arbetsledning, växtfenologiska observationer och försäljning. Att förmedla 
information om fjällbotanik, växtsamhällen och ekologiska sammanhang till trädgårdens alla 
besökare ingår som en viktig del av arbetet. Att medverka i planeringen och delta i 
programverksamhet inom fjällträdgården kan också bli aktuellt. Viss helgtjänstgöring kan 
förekomma. 

Kvalifikationer: Vi söker dig som har dokumenterad kunskap och stort intresse för fjäll-
botanik. Har du dessutom trädgårdsutbildning eller kvalificerad erfarenhet av trädgårdsarbete 
är det ett stort plus. Du måste kunna arbeta självständigt och gärna inneha erfarenhet av 
arbetsledning. Du ska vara utåtriktad som person, och inte vara främmande för att guida 
grupper och enskilda. Då många besökare kommer från andra länder är det ett krav att du 
förutom svenska också behärskar engelska. Kunskaper i tyska är ett plus. 

en Trädgårdsarbetare 
Dnr. 2010/008 

Tid: 17 maj–24 september 
 
Arbetsuppgifter: Arbeta med skötsel och tillsyn av JOKKMOKKS Fjällträdgård. I tjänsten 
ingår bl.a. underhåll och utveckling av trädgårdens växtbäddar och rabatter, växtfenologiska 
observationer och viss försäljning. Skötsel och underhåll av anläggningens byggnader ingår 
också i arbetet. 
 
Kvalifikationer: Vi söker dig som har stort intresse för fjällbotanik samt mångårig erfarenhet 
av trädgårdsarbete och fastighetsskötsel. Du ska vara lätt att samarbeta med och vara road av 
sociala kontakter med människor. Ett krav är att du innehar körkort för personbil. 
 

Museet eftersträvar jämn könsfördelning i organisationen och välkomnar både kvinnliga och 
manliga sökande. Kunskaper i samiskt språk och kultur är meriterande. 

Skriftlig ansökan skall ha inkommit senast den 26 mars 2010 till stiftelsen Ájtte, Svenskt 
Fjäll- och Samemuseum, Box 116, 962 23 JOKKMOKK eller e-post: info@ajtte.com 

Upplysningar om tjänsten lämnas av enhetschef Göran Sjöberg. Fackliga företrädare är Per 
Tjikkom (ST-Kultur) och Birgitta Edeborg (SACO-DIK). Samtliga nås på tel. vx 0971-17070, 
fax 0971-12057, e-post: info@ajtte.com 

Ájtte, Svenskt Fjäll- och Samemuseum är specialmuseum för 
fjällregionens natur- och kultur samt huvudmuseum i 
Sverige för den samiska kulturen. Ájtte ligger i Jokkmokk, en 
viktig inkörsport till världsarvet Laponia. Museet arbetar 
med en ekologisk grundsyn, det vill säga arbetet syftar till 
att skapa helhetsbilder av människan och hennes miljö. 
Museet har moderna lokaler med mycket god teknisk 
utrustning. 
 
Läs mer om Fjällträdgården och museet på våra hemsidor 
www.ajtte.com och www.laponia.info 


